Species ad 150, plerique per regiones tropicas utriusque orbis dispersæ, extratropicae per paucæ in America boreali, Europa, v. Asia obvia, in America australi, Africa, v. Australia numerosiores. DC. *Prod.* i. 446. Walp. *Rep.* i. 302; ii. 790; v. 91: *Ann. i.* 100, 959; ii. 142; iv. 304. Cav. *Diss. t. 50 ad 55, 58 ad 70.* A. Gray, *Gen. Ill. t. 133.* Reichb. Ic. Fl. Germ. v. t. 181, 182. Wight, Ic. t. 6, 41, 197. H. B. et K. Nov. Gen. et Sp. v. t. 478. St. Hil. Fl. Bras. Mer. i. t. 48.

Genus vastum et insigne, variis auctoribus in sectiones v. genera plura variis modis dividitur. Insigniora sunt sequentia.

*Ketmia*, Endl. (*Ketmia*, *Cremontia*, et *Sabdariifia*, DC.), pro typo sumitur, bracteolis integris, calyce 5-fido non inflato, seminibus haud lanatis. Species numerosæ per totam ditionem generis disperse.

*Furcaria*, DC., vix differt bracteis plerumque apice furcatis v. foliaceo-appendiculatis. Species plurimæ, pilis rigidis saepe hispidæ, in regionibus tropicis utriusque orbis crescentes.

*Bombycella*, DC., herbas suffruticesve utriusque orbis regionum calidiorum continet. Distin-

guuntur floribus vulgo parvis, seminibus paucis lana gossypina involutis. Bracteoleæ interdum minime v. vix conspicuae. Species ultra 20, in variis regionibus obviæ. *BOMBYCODENDRON*, Zoll. ex Hassk. Pl. Jav. Rar. 301, non distingueadum videtur nisi loculis ovarii dissepimentis spuriis semi-divisis, character hinc inde in variis sectionibus *Hibisci* observandus.

*LAGUNÆA*, Cav. Diss. 173. t. 71. f. 1 (TRIGUERA, Cav. Diss. 41 nec 107), pro genere ab omnibus ferc auctoribus sumpta, species continet 3 v. 4, *Bombycellis* arte affines, bracteolis tamen minutis setaceis nunc vix conspicuis v. plane nullis, et seminibus glabris v. breve pilosis. DC. Prod. i. 474. Walp. Rep. i. 327.

*TRIONUM* seu *TRIONÆA*, Medik. ex DC., herbas continet (2?) in regionibus calidioribus orbis veteris indigenas, calyee vesiculoso inflato insignes.

*ABELMOSCHUS*, Medik. ex DC. (HYMENOCALYX, Zenk. Pl. Ind. 8. t. 10), ab auctoribus pluribus reentioribus pro genere servatur, ob ealyeem longiorem per anthesin saepè spathaceo-fissum et demum circumscissim deeditum. Capsula etiam in speciebus nonnullis elongata est et fusiformis v. acuminata. Species continet ad 12, omnes Asiæ, Africæ, et Australiæ tropicae v. subtropicæ indigenæ, una, diu culta, nunc etiam in America tropica spontanea dicitur. DC. Prod. i. 448 et 449 (Sect. *Manihot* et *Abelmoschus* ex parte). Walp. Rep. i. 308; v. 92: Ann. i. 101; ii. 142. Wall. Pl. s. Rar. 1. t. 44. Wight, Ic. t. 154, 399, 951. Characteres quibus haec sectio a *Hibisco* generie separatur nobis levioris momenti videntur, nec in omnibus speciebus constantes.